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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

RUC: 0990720649001 

RAZON SOCIAL: —¡RIMAC S.A 

IMPUESTO: —- FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2003 (mm/yyyy) 

  

  

  
     

   
    

    

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 (S) USTITUTIVA/ (O) RIGINAD 2-2 o ORIGINAL 

102 AÑO 2003 
198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL ===“ 0903893915 

199 RUC CONTADOR II 0918132614001 
201 RIO 0990720649001 
202 Razón Social TRIMAC S.A 

203 EXPEDIENTE 77369 

311 Caja bancas 48.00 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE —— === 48.00 

341 MRS A II 152.00 

359 TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE — === o 152.00 

369 TOTAL ACTIVO FIJO TT 152.00 

371 Gastos de organización y constitución 80.00 

379 TOTAL ACTIVO DIFERIDO — TIT 80.00 

399 TOTAL DEL ACTIVO — 2 TIT ooo 280.00 

419 Prestamos de accionistas locales 80.00 

439 TOTAL PASIVOS CORRIENTE — 7-7 80.00 
499 TOTAL DEL PASIVO (439+469+4 794489) 80.00 
501 Capital suscrito o asignado TT 200.00 

598 TOTAL MONTO NETO TT 200.00 

¡q 280.00 
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Identificación de pago 
RUC 
CEPHA(Número de Serie) 
Código Impuesto 
Impuesto 
Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total impuesto a Pagar 
Intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito   

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Declaración sin valor a pagar 
0990720649001 
870204317881 

1021 
Renta Sociedades 

101 

IRIMAC S.A. 
2003 

10/09/2008 
01:40:36 PM 
16/04/2004 
10/09/2008 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00   
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